
GÜNTHER IWERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25038681

Vestervang 38 2 3821
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

Günther Iwersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GÜNTHER IWERSEN HOLDING ApS
Vestervang 38 2 3821
8000 Aarhus C

e-mailadresse: guntheriwersen@yahoo.dk

CVR-nr.: 25038681
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 94 t.kr. Egenkapitalen udgør 2.533 t.kr. Balancesummen udgør 2.540 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.513	-23.529
Resultat af ordinær primær drift		-22.513	-23.529
Andre finansielle indtægter		143.279	331.196
Ordinært resultat før skat		120.766	307.667
Skat af årets resultat		-27.214	-67.298
Årets resultat		93.552	240.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		-106.448	-59.631
I alt		93.552	240.369

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		24.962	0
Tilgodehavender i alt		24.962	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.513.049	2.709.859
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.513.049	2.709.859
Likvide beholdninger		2.264	67.805
Omsætningsaktiver i alt		2.540.275	2.777.664
AKTIVER I ALT		2.540.275	2.777.664

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.208.025	2.314.473
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		2.533.025	2.739.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	10.244
Skyldig selskabsskat		0	27.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.250	38.191
Gældsforpligtelser i alt		7.250	38.191
PASSIVER I ALT		2.540.275	2.777.664

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0